

Dodavatel:

Bartolini s.r.o.**Poděbradova 285/109
612 00 Brno**

IČ: 28267672

DIČ: CZ28267672

Telefon: 774888294

www.bartolini.cz

Objednávka č.:

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady:

Datum zápisu: 18.11.2021

Provozovna:

Bartolini s. r. o.**Sokolská 1235/38680 01 Boskovice**

Přijatý doklad č.:

Odběratel:

IČ:

00279676

DIČ:

CZ00279676

Město Ústí nad Orlicí**Sychrova 16****562 01 Ústí nad Orlicí**

Tel.: 777736320

Konečný příjemce:

Městská policie Ústí nad Orlicí, velitel
Milan Kalous, Kostelní 18
562 01 Ústí nad Orlicí

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Výstroj strážníků MP a APK							
ES 007 40 ml:Ochranný sprej pepřový PEPPER Jet OC 40 ml	18 ks	107,00		1591,74	21%	334,26	1926,00
ExB-21H:Obušek teleskopický s rotačním pouzdrem 21H	1 ks	815,00		673,55	21%	141,45	815,00
104213: pouzdro na služební průkaz, kožené	2 ks	580,00		958,68	21%	201,32	1160,00
MS023z/2:Znak MP pružina z boku s tabulkou - ZLACENÉ, číslo	4 ks	360,00		1190,08	21%	249,92	1440,00
Služební číslo na velcro , DODÁNO - chybí č. 42	17	60,00		842,98	21%	177,02	1020,00
20191-XS:Vesta reflexní MP šachovnice na ramenu MP , XS - VÝMĚNA!!	2 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
20191-S:Vesta reflexní MP šachovnice na ramenu MP , S	1 ks	2750,00		2272,73	21%	477,27	2750,00
APK Šarközy							
805/SX914/4:Polokošile černá kr. rukáv ba/PES BEZ NÁPISU, 3XL - nápisy APK	3 ks	730,00		1809,92	21%	380,08	2190,00
18Z119/1-XL:Zimní bunda s pevnou vložkou - žlutočerná (2/3 žlutá), XL -	1 ks	5100,00		4214,88	21%	885,12	5100,00
18Z010/1-XL:Sofsthellová bunda do pasu s reflexním sedlem BEZ NÁPISU MP, XL -	1 ks	2600,00		2148,76	21%	451,24	2600,00
50101/1-XL:Fleece bunda ECONOMIC – bez nápisů MP, XL	1 ks	375,00		309,92	21%	65,08	375,00
12Z105/1 56/3:Softshellové kalhoty pracovní letní s přerušovaným	3 ks	1510,00		3743,80	21%	786,20	4530,00
KO001-2XL:Fleece rukavice Bartolini, 2XL	1 pár	130,00		107,44	21%	22,56	130,00

PL003/3-L:Kulich černý APK - BÍLÉ hladký (fleece podšívka), L	1 ks	210,00		173,55	21%	36,45	210,00
Z30268-46:Obuv taktická kotníková - BNN PANTHER OB High, 46 = UK 11 =	1 pár	1440,00		1190,08	21%	249,92	1440,00
Z40189-46:Výcházková polobotka BNN RAMON Low , 46 = UK 11 = 296 mm	1 pár	1330,00		1099,17	21%	230,83	1330,00
55200/pánské:termoprádlo pánské tričko dlouhý rukáv , 2XL	2 ks	490,00		809,92	21%	170,08	980,00
55900/pánské:termoprádlo pánské kalhoty, 2XL	2 ks	475,00		785,12	21%	164,88	950,00

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
OP001 3/105 cm:Opasek celokožený - šířka 3 cm, šířka 3 cm, délka 105 cm	1 ks	240,00		198,35	21%	41,65	240,00
D26001 45-47:BNN SOCK AIR - BLACK - zkrácená služební ponožka, 45-47	10 pár	80,00		661,16	21%	138,84	800,00
CHR0003/45-46:Hladké celoroční ponožky pracovní Bartolini, 45-46	10 pár	65,00		537,19	21%	112,81	650,00
BE-K025/47-49:KLIMAsport® termo ponožky K025 tmavá, 47-49 (31-33)	10 pár	115,00		950,41	21%	199,59	1150,00
CE001/8 APK:Kšiltovka klasická s nápisem Asistent prevence kriminality,	1 ks	155,00		128,10	21%	26,90	155,00
Výstroj pro nové strážníky sl. číslo 43, 44							
18Z089/1-S:Zimní bunda s pevnou vložkou žluto-černá, S - domovenka	1 ks	4950,00		4090,91	21%	859,09	4950,00
18Z089/1-L:Zimní bunda s pevnou vložkou, žluto-černá, L - domovenka	1 ks	4950,00		4090,91	21%	859,09	4950,00
18Z060-S:Zimní bunda s vpínací vložkou 2013 - celočerná, S - domovenka	1 ks	5150,00		4256,20	21%	893,80	5150,00
18Z060-L:Zimní bunda s vpínací vložkou 2013 - celočerná, L - domovenka	1 ks	5150,00		4256,20	21%	893,80	5150,00
18Z010-S:Sofsthellová bunda do pasu s reflexním sedlem, S- domovenka barevná	1 ks	2600,00		2148,76	21%	451,24	2600,00
18Z010-L:Sofsthellová bunda do pasu s reflexním sedlem, L - domovenka	1 ks	2600,00		2148,76	21%	451,24	2600,00
18Z113/1-S:Kombinézová bunda letní - RIP-STOP, S - domovenka šedočerná	1 ks	1730,00		1429,75	21%	300,25	1730,00
18Z113/1-L:Kombinézová bunda letní - RIP-STOP, L - domovenka šedočerná	1 ks	1730,00		1429,75	21%	300,25	1730,00
18Z087-S:KOMBINACE fleece mikina vpínací - žlutočerná, S - domovenka	1 ks	2020,00		1669,42	21%	350,58	2020,00
18Z087-L:KOMBINACE fleece mikina vpínací - žlutočerná, L - domovenka	1 ks	2020,00		1669,42	21%	350,58	2020,00
12Z105/1 - 50/2:Softshellové kalhoty pracovní letní s přerušovaným	3 ks	1510,00		3743,80	21%	786,20	4530,00
12Z035/3-M:Pracovní kalhoty kapsáčové letní RIPSTOP, M	1 ks	1290,00		1066,12	21%	223,88	1290,00

12Z035/3-SL:Pracovní kalhoty kapsáčové letní RIPSTOP, SL	1 ks	1290,00	1066,12	21%	223,88	1290,00
KO001-M:Fleece rukavice Bartolini, M	1 pár	130,00	107,44	21%	22,56	130,00
KO001-XL:Fleece rukavice Bartolini, XL	1 pár	130,00	107,44	21%	22,56	130,00
PL003/2-M:Kulich černý s nápisem MP hladký (fleece podšívka), M	2 ks	210,00	347,11	21%	72,89	420,00
CE001/7:Kšiltovka klasická se znakem MP stříbrný + šachovnice, univerzální	2 ks	255,00	421,49	21%	88,51	510,00
Z30268-40:Obuv taktická kotníková - BNN PANTHER OB High, 40 = UK 6,5 =	1 pár	1440,00	1190,08	21%	249,92	1440,00
Z30268-44:Obuv taktická kotníková - BNN PANTHER OB High, 44 = UK 9,5 =	1 pár	1440,00	1190,08	21%	249,92	1440,00
Z40189-40:Výcházková polobotka BNN RAMON Low , 40	1 pár	130,00	107,44	21%	22,56	130,00
Z40189-44:Výcházková polobotka BNN RAMON Low , 44 = UK 9,5 = 282 mm	1 pár	1330,00	1099,17	21%	230,83	1330,00
80500-2-S:Mikina se zipem Patrik s nápisy MP, S	2 ks	730,00	1206,61	21%	253,39	1460,00
80500-3-M:Mikina se zipem Patrik s nápisy MP, M	2 ks	730,00	1206,61	21%	253,39	1460,00

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu PO210865

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
55200/pánské:termoprádlo pánské tričko dlouhý rukáv , S	2 ks	490,00		809,92	21%	170,08	980,00
55200/pánské:termoprádlo pánské tričko dlouhý rukáv , L	2 ks	490,00		809,92	21%	170,08	980,00
55900/pánské:termoprádlo pánské kalhoty, S	2 ks	475,00		785,12	21%	164,88	950,00
55900/pánské:termoprádlo pánské kalhoty, L	2 ks	475,00		785,12	21%	164,88	950,00
OP001 3/85 cm:Opasek celokožený - šířka 3 cm, šířka 3 cm, délka 85 cm	1 ks	240,00		198,35	21%	41,65	240,00
OP001 3/90 cm:Opasek celokožený - šířka 3 cm, šířka 3 cm, délka 90 cm	1 ks	240,00		198,35	21%	41,65	240,00
CHR0003/39-40:Hladké celoroční ponožky pracovní Bartolini, 39-40	15 pár	65,00		805,79	21%	169,21	975,00
CHR0003/43-44:Hladké celoroční ponožky pracovní Bartolini, 43-44	15 pár	65,00		805,79	21%	169,21	975,00
D26001 39-41:BNN SOCK AIR - BLACK - zkrácená služební ponožka, 39-41	5 pár	80,00		330,58	21%	69,42	400,00
D26001 42-44:BNN SOCK AIR - BLACK - zkrácená služební ponožka, 42-44	5 pár	80,00		330,58	21%	69,42	400,00
BE-K025/39-42:KLIMAsport® termo ponožky K025 tmavá, 39-42 (26-28)	10 pár	115,00		950,41	21%	199,59	1150,00
BE-K025/42-45:KLIMAsport® termo ponožky K025 tmavá, 42-45 (28-30)	10 pár	115,00		950,41	21%	199,59	1150,00

Součet položek

74207,46

15583,54

89791,00

CELKEM K ÚHRADĚ

89791,00

Vystavil: Jana Černájc@bartolini.cz

Převzal:

Razítko:

a







